
Materiale Sanitare pt Spitalul Municipal “Dr. Teodor Andrei” Lugoj conf ADV1421928

I.D.: 96540057

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.357,50 RON - 1.357,50 RON

Descriere: Pachet materiale sanitare 2. Halat protectie vizitator unica folosinta 25GR/MP.Halat de protectie, de unica folosinta, cu inchidere prin snur Marime universala La mansete este strans cu elastic pentru o buna fixare si etansare. Cod W2471002 30 60_0028, necesar 600buc, pret unitar 1,20Ron/buc, total 720,00 RON 8. Manusi chirurgicale SANTEX din latex ,sterile, pudrate(cu amidon),cu suprafata usor texturata, avand manseta rulata intarita si forma anatomica(manusi diferiteiate pentru cele doua maini). Marime: 6,5, cantitate 250 perechi, pret unitar 0,85 Lei/per, pret total 212,500Lei fara TVA 9.Manusi chirurgicale SANTEX din latex, sterile, pudrate(cu amidon), cu suprafata usor texturata, avand manseta rulata intarita si forma anatomica(manusi diferiteiate pentru cele doua maini). Marime: 7, 1per/pac, cantitate 500 perechi, pret unitar 0,85 Lei, pret total 425,00 Lei fara TVA
